AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Ottobiano 26 05 19 Challenge - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 69 ROMANO $. - TM Tempo Gare 7 1:48.680 13:53:18.292 4 1.48.894 13:48:07.452
1 1:46.087 13:42:28.168 8 1:48.135 13:55:06.427 5 1:47.575 13:49:55.027
2 1:43.153 13:44:11.321 9 1:49.366 13:56:55.793 6 1:49.377 13:51:44.404
3 1:41.130 13:45:52.451  po, 5 - # 641 BARONCHELLI F. - Honda e 7 1:50.129 13:53:34.533
4 1:44.971 13:47:36.722 1 1:50.069 13:42:32.150 8 1:51.740 13:55:26.273
5 1:43.140 13:49:19.862 2 1:48.031 13:44:20.181 9 1:49.205 13:57:15.478
6 1:43.505 13:51:03.367 3 1:48.703 13:46:08.884  Po, 9 - # 412 FACCHETTI D. - Honda A
7 1:44.259 13:52:47.626 4 1:46.807 13:47:55.691 1 1:52.572 13:42:34.653
8 1:44.554 13:54:32.180 5 1:47.890 13:49:43.581 2 1:49.161 13:44:23.814
9 1:46.831 13:56:19.011 6 1:48.220 13:51:31.801 3 1:50.869 13:46:14.683

Po. 2 - # 118 BELLINI E. - Kawasaki fi;ffgg'; 7 1:48.342 13:53:20.143 4 1:51.539 13:48:06.222
1 1:47.290 13:42:29.371 8 1:49.557 13:55:09.700 5 1:52.619 13:49:58.841
2 1:44.018 13:44:13.389 s 1:48.827 13:56:58.527 6 1:51.156 13:51:49.997
3 1:43.647 13:45:57.036  po, 6 - # 68 RUGGERI N. - Honda SO 7 1:51.470 13:53:41.467
4 1:45.227 13:47:42.263 1 1:53.415 13:42:35.496 8 1:53.353 13:55:34.820
5 1:47.089 13:49:29.352 2 1:49.957 13:44:25.453 S 1:51.901 13:57:26.721
6 1:46.461 13:51:15.813 3 1:48.956 13:46:14.409  Po. 10 - # 824 GALAFASSI R. - KTM . 1%“;325
7 1:47.457 13:53:03.270 4 1:47.281 13:48:01.690 1 1:56.133 13:42:38.214
8 1:48.511 13:54:51.781 5 1:49.898 13:49:51.588 2 1:50.207 13:44:28.421
9 1:48.919 13:56:40.700 6 1:47.670 13:51:39.258 3 1:47.130 13:46:15.551

Po. 3 - # 889 VARONE G. - Honda f';fopé'g‘zo 7 1:48.525 13:53:27.783 4 1:49.215 13:48:04.766
1 1:45.974 13:42:28.055 8 1:48.307 13:55:16.090 5 1:55.523 13:50:00.289
2 1.42.795 13:44:10.850 9 1:47.469 13:57:03.559 6 1:52.208 13:51:52.497
3 1:42.004 13:45:52.854  po, 7. # 101 CASAZZA A. - Honda S e 7 1:52343 13:53:44.840
4 1:43.378 13:47:36.232 1 2:00.425 13:42:42.506 8 1:51.112 13:55:35.952
5 1:55.952 13:49:32.184 2 1:49 300 13:44:31.806 9 1:52.108 13:57:28.060
6 1:50.880 13:51:23.064 3 1:47.043 13:46:18.849  Po, 11 - # 992 ANGELINI M. - KTM 114000
7 1:49.197 13:53:12.261 4 1:49 443 13:48:08.292 1 1:57.385 13:42:39.466
8 1:48.321 13:55:00.582 5 1:48.756 13:49:57.048 2 1:50.876 13:44:30.342
9 1:48.631 13:56:49.213 6 1:47.819 13:51:44.867 3 1:51.979 13:46:22.321

Po. 4- #502 BORELLA A. - Honda fg:;;; 7 1:47.861 13:53:32.728 4 1:52.375 13:48:14.696
1 1:51.690 13:42:33.771 8 1:46.874 13:55:19.602 5 1:51.949 13:50:06.645
2 1:46.392 13:44:20.163 9 1:47.225 13:57:06.827 6 1:51.247 13:51:57.892
3 1:46.406 13:46:06.569  po, 8 - # 501 DAGANI M. - Suzuki Jeere ’ 1:52.842 13:53:30.734
4 1:47.652 13:47:54.221 1 2:00.000 13:42:42.081 8 1:52.215 13:55:42.949
5 1:47.107 13:49:41.328 2 1:47.624 13:44:29.705 9 1:50.963 13:57:33.912
6 1:48.284 13:51:29.612 3 1:48.853 13:46:18.558

Fastest lap: 1:41.130
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

Lombardia

140,

Promotion

Regionale M

Ottobiano 26 05 19 Challenge - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes magmbimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii .53 AR
Po. 12 - # 521 PERETTI M. - Yamaha +1:15.794 ’ 1:52.008 135356427 ! 1:49.561 13:48:18.592
1 1:59.083 13:42:41.164 8 1:53.860 13:55:49.987 5 1:52.221 13:50:10.813
2 1:52.679 13:44:33.843 9 1:50.917 13:57:40.904 6 1:50.361 13:52:01.174
:46: Diff. Pri . £3.
3 1:49.104 13:46:22.947  pg. 16 - # 209 ABRIOLI A. - KTM . 1"22 gr;; 7 1:53.323 13:53:54.497
4 1:52.607 13:48:15.554 1 1:55.291 13:42:37.302 8 1:57.531 13:55:52.028
5 1:53.262 13:50:08.816 2 1:50.626 13:44:27.928 9 1:53.813 13:57:45.841
7. Diff. Pri
6 1:51.544 13:52:00.360 3 1:53.707 13:46:21.635  Po. 20 - # 145 DAVERIO G. - Yamaha +1026.034
7 1:51.070 13:53:51.430 4 1:52.596 13:48:14.231 1 1:58.456 13:42:40.537
8 1:51.768 13:55:43.198 5 1:51.967 13:50:06.198 2 1:53.097 13:44:33.634
9 1:51.607 13:57:34.805 6 1:52.904 13:51:59.102 3 1:51.704 13:46:25.338
Diff. Pri .53 A
Po. 13 - # 787 SALINA C. - Yamaha R 1:‘18,;;‘; 7 1:54.068 13:53:53.170 4 1:51.327 13:48:16.665
1 1.56.867 13:42:38.948 8 1:54.650 13:55:47.820 5 1:54.779 13:50:11.444
2 1:52.307 13:44:31.255 9 1:54.169 13:57:41.989 6 1:51.066 13:52:02.510
A6 Diff. Pri . :53:
3 1:51.938 13:46:23.193  po, 17 - # 198 PIZZATA D. - Husqvarna + 123267 7 1:52.642 13:53:55.152
4 1:52.542 13:48:15.735 1 2:04.176 13:42:46.257 8 1:55.874 13:55:51.026
5 1:52.151 13:50:07.886 2 1:50.889 13:44:37.146 9 1:57.019 13:57:48.045
:51: Diff. Pri
6 1:51.640 13:51:50.526 3 1:49.523 13:46:26.669  Po. 21 - # 112 DABACCHI F. - KTM + 136921
7 1:54.076 13:53:53.602 4 1:50.901 13:48:17.570 1 2.04.693 13:42:46.774
8 1:52.569 13:55:46.171 5 1:52.360 13:50:09.930 2 1:55.492 13:44:42.266
9 1:51.433 13:57:37.604 6 1:50.879 13:52:00.809 3 1:54.589 13:46:36.855
Diff. Prii .3 AR
Po. 14 - # 774 BENNICI G. - KTM £ 118873 7 1:53.089 13:53:53.898 4 1:52.738 13:48:29.593
1 2:13.406 13:42:55.487 8 1:54.508 13:55:48.406 5 1:54.345 13:50:23.938
2 1:52.199 13:44:47.686 9 1:53.872 13:57:42.278 6 1:52.856 13:52:16.794
AR Diff. Prii . :54:
3 1:50.321 13:46:38.007  po, 18 - # 372 PERETTI K. - Kawasaki £ 123591 / 1:53.030 13:54:09.824
4 1:50.698 13:48:28.705 1 2:09.626 13:42:51.707 8 1:55.492 13:56:05.316
5 1:47.347 13:50:16.052 2 1:56.813 13:44:48.520 9 1:49.916 13:57:55.232
Y. Diff. Pri
6 1:49.508 13:52:05.560 3 1:52.576 13:46:41.096  Po. 22 - # 801 FISICHELLA N. - Honda +1:38.628
7 1:50.019 13:53:55.579 4 1:52.659 13:48:33.755 1 2:13.684 13:42:55.765
8 1:51.496 13:55:47.075 5 1:51.239 13:50:24.994 2 1:54.355 13:44:50.120
9 1:50.809 13:57:37.884 6 1:50.051 13:52:15.045 3 1:52.304 13:46:42.424
Diff. Prii 54 AR
Po. 15 - # 681 DOMINIONI P. - Honda +121.893 ’ 1:48.845 13:54:03.8%0 ! 1:53.693 134836417
1 2:05.478 13:42:47.559 8 1:49.300 13:55:53.190 5 1:52.503 13:50:28.620
2 1:50.498 13:44:38.057 9 1:49.342 13:57:42.532 6 1:51.491 13:52:20.111
A6~ Diff. Prii . :54:
3 1.49.242 13:46:27.299  po. 19 - # 616 BAJ D. - Honda . 1"26 gr;g 7 1:50.831 13:54:10.942
4 1:49.626 13:48:16.925 1 2:07.927 13:42:50.008 8 1:54.913 13:56:05.855
5 1:58.607 13:50:15.532 2 1:50.813 13:44:40.821 9 1:51.784 13:57:57.639
6 1:48.587 13:52:04.119 3 1:48.210 13:46:29.031
Fastest lap: 1:41.130
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

Lombardia

140,

Promotion

Regionale mcmtiming

Ottobiano 26 05 19 Challenge - Garal1 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 398 MARTELLI P. - Suzuki . 1D'4ff0P£-;"§ 7 1.53.622 13:54:22.607 5 1.53.391 13:50:35.682
1 2:00.725 13:42:42.806 8 1:52.194 13:56:14.801 6 1:55.191 13:52:30.873
2 1:54.929 13:44:37.735 9 1:51.154 13:58:05.955 7 1:54.604 13:54:25.477
3 1:55.412 134633147 po, 27- # 444 BULGARELLIR. - Kawasaki 145 931 8 1:53.960 13:36:19.437
4 1:56.038 13:48:29.185 1 2:06.152 13:42:48.233  Po, 31- # 404 SCIARINI L. - Yamaha i
5 1:54.054 13:50:23.239 2 1:53.114 13:44:41.347 1 2:03.720 13:42:45.801
6 1:52.485 13:52:15.724 3 1.53.865 13:46:35.212 2 1.58.729 13:44:44.530
7 1:53.508 13:54:09.232 4 1:55.969 13:48:31.181 3 1:56.126 13:46:40.656
8 1:55.524 13:56:04.756 5 1:53.357 13:50:24.538 4 1.55.504 13:48:36.160
9 1:54.388 13:57:59.144 6 1:55.085 13:52:19.623 5 1:55.347 13:50:31.507

Po. 24 - # 835 GRASSI S. - KTM . ff;grlﬂg 7 1:56.012 13:54:15.635 6 1:54.287 13:52:25.794
1 2:05.125 13:42:47.206 8 1:55.074 13:56:10.709 7 1:56.293 13:54:22.087
2 1:58.074 13:44:45.280 9 1:56.533 13:58:07.242 8 1:58.722 13:56:20.809
3 1:53.103 13:46:38.383  po,28-#876 TALAMONAA.-Yamaha 116 oes  PO.32- # 193 CERIOTTI D. - Yamaha ey
4 1:54.805 13:48:33.188 1 2:03.770 13:42:45.851 1 2:12.261 13:42:54.342
5 1:52.593 13:50:25.781 2 1:54.014 13:44:39.865 2 1:58.266 13:44:52.608
6 1:52.781 13:52:18.562 3 1:53.472 13:46:33.337 3 1:52.705 13:46:45.313
7 1:52.030 13:54:10.592 4 1:49.785 13:48:23.122 4 1:53.558 13:48:38.871
8 1:56.649 13:56:07.241 5 1:51.562 13:50:14.684 5 1:55.294 13:50:34.165
9 1:54.786 13:58:02.027 6 1:54.509 13:52:09.193 6 1.55.794 13:52:29.959

Po. 25 - # 110 MANZO M. - Honda . lDflf;]r.g\So 7 1:58.115 13:54:07.308 7 1:55.079 13:54:25.038
1 2:12.811 13:42:54.892 8 2:01.869 13:56:09.177 8 1:56.834 13:56:21.872
2 1:554.872 13:44:49.764 o 2:01.397 135810574 po, 33 4 480 GALETTI R. - Suzuki i
3 1:54.251 13:46:44.015  pg, 29 - # 915 MAGARELLI G. - KTM e 1 2:02.584 13:42:44.665
4 1:52.872 13:48:36.887 1 2:06.255 13:42:48.336 2 1:55.610 13:44:40.275
5 1:56.204 13:50:33.091 2 1:54.163 13:44:42.499 3 1.57.459 13:46:37.734
6 1:53.792 13:52:26.883 3 1:51.686 13:46:34.185 4 1:55.784 13:48:33.518
7 1:52.609 13:54:19.492 4 1:50.355 13:48:24.540 5 1:57.009 13:50:30.527
8 1:50.399 13:56:09.891 5 1:50.052 13:50:14.592 6 1:57.566 13:52:28.093
9 1:52.225 13:58:02.116 6 1:49.092 13:52:03.684 7 1:56.751 13:54:24.844

Po. 26 - # 703 CARROZZO A. - Yamaha \ o 7 1:52.129 13:53:55.813 8 1:59.256 13:56:24.100
1 2:10.114 13:42:52.195 8 1:52.867 13:55:48.680
2 1:54.637 13:44:46.832  po, 30 - # 203 ZUCCOLO N. - KTM iy
3 1:54.574 13:46:41.406 1 2:08.490 13:42:50.571
4 1:56.263 13:48:37.669 2 1:58.715 13:44:49.286
5 1:54.966 13:50:32.635 3 2:00.610 13:46:49.896
6 1:56.350 13:52:28.985 4 1:52.395 13:48:42.291

Fastest lap: 1:41.130
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Ottobiano 26 05 19 Challenge - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 34 - # 489 TERZI C. - Honda i 1 2:19.926 13:43:02.007
1 2:09.187 13:42:51.268 2 1:51.436 13:44:53.443
2 1:55.221 13:44:46.489 3 2:10.170 13:47:03.613
3 1:53.872 13:46:40.361 4 1:58.265 13:49:01.878
4 1:55.469 13:48:35.830 5 2:02.329 13:51:04.207
5 1:57.034 13:50:32.864 6 2:02.165 13:53:06.372
6 1:58.719 13:52:31.583 7 2:01.934 13:55:08.306
7 1:56.642 13:54:28.225 8 1:58.704 13:57:07.010
i 1:56.688 13:56:24.913  po, 39 - # 31 ORLANDINOTTIC. - Kawasaki 'y 1 Log

Po. 35 - # 15 MONTI J. - Yamaha e 1 2:11.500 13:42:53.671
1 2:07.332 13:42:49.413 2 1:57.916 13:44:51.587
2 1:57.978 13:44:47.391 3 1:59.999 13:46:51.586
3 1:56.177 13:46:43.568 4 2:17.461 13:49:09.047
4 1:56.866 13:48:40.434 5 1:53.662 13:51:02.709
a 1:54.515 13:50:34.949 6 2:29.519 13:53:32.228
6 1:57.396 13:52:32.345 7 2:28.024 13:56:00.252
7 1:57.601 13:54:29.946 8 1:55.468 13:57:55.720
8 1:57.065 13:56:27.011  po, 40 - # 285 BOSSI D. - Honda 03 L

Po. 36 - # 228 BISON E. - Kawasaki e 1 2:08.260 13:42:50.341
1 2:07.325 13:42:49.406 2 1:52.758 13:44:43.099
2 1:55.450 13:44:44.856 3 1:50.471 13:46:33.570
3 1:54.589 13:46:39.445 4 2:05.343 13:48:38.913
4 1:55.314 13:48:34.759 5 1:49.933 13:50:28.846
5 1:56.303 13:50:31.062 6 2:59.114 13:53:27.960
6 1:58.364 13:52:29.426
7 2:01.141 13:54:30.567
8 2:02.641 13:56:33.208

Po. 37 - # 725 MASSARI D. - KTM D‘f‘l"fg‘;
1 2:20.992 13:43:03.073
2 1:56.752 13:44:59.825
3 1:55.603 13:46:55.428
4 1:56.215 13:48:51.643
5 1:56.785 13:50:48.428
6 2:00.630 13:52:49.058
7 1:59.598 13:54:48.656
8 2:02.564 13:56:51.220

Po. 38 - # 465 LEONARDI L. - Husquarna i

Fastest lap: 1:41.130
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